ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	16.08.2024
	п.Абан
	№ 96/850

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Покровского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края от 16.08.2024 № 96/846 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Покровского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2» территориальная избирательная комиссия  Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Покровского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 не позднее 26 августа 2024 года в количестве 24 штуки.

2. Заключить договор на оказание услуг по изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Покровского сельского Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 с индивидуальным предпринимателем Воротниковым Дмитрием Алексеевичем.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края Демскую И.В.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В.Демская